
案件番号

委託名

6,352,500 円

水道課

予定価格

最低制限比較価格

0000000698

所管課名

委託場所

入札年月日

概 要

入札場所

－

項番 業 者 名 等級 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。 （落札価格には消費税を含まない。）

（単位：円）

水委第10号 中央道銭亀跨道橋横断詳細設計委託業務

中津川市 中津川 字 子野 地内

令和 4年 7月28日 中津川市役所資産経営課

着手 令和 4年 7月29日 ～ 完了 令和 5年 2月28日

配水管布設替詳細設計
開削工法φ100ｍｍ L=100ｍ（中央道銭亀大橋 橋長 L=67m）
・設計協議 1式
・布設替詳細設計 1式
・積算資料作成 1式

1

2

3

4

5

6

7

8

9

（株）オリンピアコンサルタント

新日本設計（株）岐阜営業所

（株）太陽建設コンサルタント

（株）中央設計技術研究所 岐阜事務
所
中部復建（株）東濃営業所

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）東洋設計 岐阜営業所

中日本建設コンサルタント（株）岐阜
事務所
若鈴コンサルタンツ（株）岐阜事務所

A

A

A

A

A

A

A

A

A

6,000,000

5,200,000

5,600,000

5,550,000

5,800,000

5,900,000

6,000,000

7,600,000

5,800,000

落札

本業務は中津川字子野地内の銭亀大橋に布設されている水道管の布設替詳細設計委託業務
であり、上水道の業務として専門性を要求される業務である。
そのため、市登録業者の中から公益社団法人全国上下水道コンサルタント協会中部支部会
員の本社会員から9者選定した。

案件番号： 0000000698 伝票番号： 5045400002464-00-00

1/1入 札 結 果 の 公 表

履行期間


