案件番号	000000698	予定価格		6,352,500 円					
所管課名	水道課	最低制限比較価格		-					
委託名	水委第10号 中央道銭亀跨道橋横断詳細設計委託業務								
委託場所	中津川市 中津川 字 子野 地内								
入札年月日	令和 4年 7月28日 <i>入</i>	札場所「	中津川市役	所資産経営課					
履行期間	着手 令和 4年 7月29日 ~ 完了 令和 5年 2月28日								
概要	配水管布設替詳細設計 開削工法 100mm L=100m(中央道銭亀大橋 橋長 L=67m) ·設計協議 1式 ·布設替詳細設計 1式 ·積算資料作成 1式								

(単位:円)

項番	業者	名	等級	第	1	回	争	育	2	備	考
1	(株)オリンピアコンサ		Α			6,000,000					
2	新日本設計(株)岐阜営		А		,	5,200,000				落	札
3	(株)太陽建設コンサル		Α		,	5,600,000					
4	(株)中央設計技術研究 所	所 岐阜事務	Α		,	5,550,000					
5	中部復建(株)東濃営業		А		,	5,800,000					
6	中央コンサルタンツ(株		Α		,	5,900,000					
7	(株)東洋設計 岐阜営		Α			6,000,000					
8	中日本建設コンサルタン 事務所		Α		,	7,600,000					
9	若鈴コンサルタンツ(株	)岐阜事務所	Α		,	5,800,000					

本業務は中津川字子野地内の銭亀大橋に布設されている水道管の布設替詳細設計委託業務であり、上水道の業務として専門性を要求される業務である。 そのため、市登録業者の中から公益社団法人全国上下水道コンサルタント協会中部支部会員の本社会員から9者選定した。

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

(落札価格には消費税を含まない。)